
Pos Dorsal Nombre Participante Tiempo Estado Carrera Licencia Categoría

1 26 OLMOS PASCUAL, JESUS ANGEL 1:06:03 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3777 SENM

2 10 PUYUELO PARDO, ALBERTO 1:08:38 Finalizado Medio Maraton Somontano AR-800 SENM

3 21 GARCÍA VIDAL, ARMANDO 1:10:09 Finalizado Medio Maraton Somontano AR 3364 SENM

4 13 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO 1:10:43 Finalizado Medio Maraton Somontano AR308 SENM

5 27 MORENO NAVARRO, AGUSTIN 1:14:05 Finalizado Medio Maraton Somontano AR1064 M-35

6 39 LORDA DIAZ, DENIS 1:16:10 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3906 M-40

7 16 SUPERVIA, SERGIO 1:17:05 Finalizado Medio Maraton Somontano AR941 M-40

8 25 LÓPEZ ARIÑO, ALBERTO 1:17:37 Finalizado Medio Maraton Somontano AR5085 SENM

9 44 BLASCO PELLEJERO, DANIEL 1:21:12 Finalizado Medio Maraton Somontano AR1197 M-35

10 15 RASO RIVERA, IVAN 1:21:29 Finalizado Medio Maraton Somontano AR813 SENM

11 37 LAHOZ ROMERO, MARIANO 1:22:37 Finalizado Medio Maraton Somontano AR5044 M-45

12 45 BAGUENA LOPEZ, DAVID 1:24:09 Finalizado Medio Maraton Somontano AR5041 M-35

13 52 PUY CLAVERIA, GREGORIO 1:25:30 Finalizado Medio Maraton Somontano ARF 1 M-55

14 42 LALANZA PUYOLES, VICTOR 1:25:49 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3758 M-45

15 50 HERRERO RIOJA, JAVIER 1:26:30 Finalizado Medio Maraton Somontano AR5084 M-50

16 53 SALAZAR VILLANUEVA, CARLOS ENRIQUE 1:28:43 Finalizado Medio Maraton Somontano ARF 3562 M-45

17 32 SALVADOR SÁNCHEZ, JOSÉ IGNACIO 1:28:57 Finalizado Medio Maraton Somontano ARF1051 M-45

18 35 FERNANDEZ SABORIT, FCO JAVIER 1:29:54 Finalizado Medio Maraton Somontano ARF 863 M-50

19 179 SAYAS GONZALEZ, JOSE ANTONIO 1:30:57 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3507 M-50

20 38 SANZ PÉREZ, ALFONSO 1:31:34 Finalizado Medio Maraton Somontano AR4061 M-35

21 36 RODRIGUEZ RUJULA, EMILIO 1:32:24 Finalizado Medio Maraton Somontano AR846 M-55

22 34 ESCRIBANO ESPLIGARES, FERMIN 2:01:53 Finalizado Medio Maraton Somontano ARF 864 M-65

23 33 MARTINEZ BATOS, MIGUEL ANGEL 2:01:54 Finalizado Medio Maraton Somontano ARF 865 M-45

24 40 SEGURADO MORALEJO, JOSE MANUEL 2:06:43 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3837 M-45

23 TOBAJAS BURILLO, JORGE DQ DQ Medio Maraton Somontano AR 2339 SUB20M

181 CLAVERO MARTÍNEZ, ANDRES :: DNS Medio Maraton Somontano ARF 3480 M-35

14 EL OUAHABI, ABDESLAM :: DNS Medio Maraton Somontano AR3284 M-35

20 CABALLERO ALVAREZ, GONZALO :: DNS Medio Maraton Somontano AR3734 M-40

24 SUÁREZ POSTIGO, JOSÉ RAMÓN :: DNS Medio Maraton Somontano AR 939 M-50

31 CHINÉ ARBONÉS, VICTOR :: DNS Medio Maraton Somontano ARF106 M-35

41 TAPIA GUGLIELMINO, ALBERTO :: DNS Medio Maraton Somontano AR5048 M-40

43 DOMINGO VICENTE, JORGE :: DNS Medio Maraton Somontano AR297 M-35

51 TORRES MIGUEL, CARLOS :: DNS Medio Maraton Somontano AR5109 M-45

Pos Dorsal Nombre Participante Tiempo Estado Carrera Licencia Categoría

1 2 PEREZ FELEZ, ALICIA 1:15:11 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3039 SENF

2 3 RABADAN DE LA PUENTE, OLGA PATRICIA 1:24:24 Finalizado Medio Maraton Somontano AR804 W-45

3 47 TEJERO TEJADAS, ARANCHA 1:26:28 Finalizado Medio Maraton Somontano AR5088 W-45

4 1 PUEYO BERGUA, MARÍA JOSÉ 1:27:29 Finalizado Medio Maraton Somontano AR795 W-50

5 8 MARTÍNEZ CUELLO, BEATRIZ 1:28:43 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3029 W-35

6 5 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA 1:31:01 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3571 W-40

7 46 CABALLERO MONTES, MARIA CARMEN 1:36:44 Finalizado Medio Maraton Somontano AR5162 W-50

8 6 TAMARGO SIERRA, SUSANA 1:37:26 Finalizado Medio Maraton Somontano AR 3568 W-35

9 48 JIMENEZ JIMENEZ, CRISTINA 1:38:03 Finalizado Medio Maraton Somontano AR501 W-50

10 7 GARCIA MEDINA, MARÍA EUGENIA 1:39:05 Finalizado Medio Maraton Somontano AR2253 W-35

11 49 GONZÁLEZ GOMEZ, VICTORIA 1:40:08 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3126 W-45

9 LUACES OROBITG, SUSANA :: DNS Medio Maraton Somontano AR3907 W-35

Pos Dorsal Nombre Participante Tiempo Estado Carrera Licencia Categoría

1 26 OLMOS PASCUAL, JESUS ANGEL 1:06:03 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3777 SENM

2 10 PUYUELO PARDO, ALBERTO 1:08:38 Finalizado Medio Maraton Somontano AR-800 SENM

3 21 GARCÍA VIDAL, ARMANDO 1:10:09 Finalizado Medio Maraton Somontano AR 3364 SENM

4 13 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO 1:10:43 Finalizado Medio Maraton Somontano AR308 SENM

5 25 LÓPEZ ARIÑO, ALBERTO 1:17:37 Finalizado Medio Maraton Somontano AR5085 SENM

6 15 RASO RIVERA, IVAN 1:21:29 Finalizado Medio Maraton Somontano AR813 SENM

Cº ARAGÓN MEDIA MARATÓN 20/09/2020

GENERAL MASCULINA

GENERAL FEMENINA

SÉNIOR MASCULINO



Pos Dorsal Nombre Participante Tiempo Estado Carrera Licencia Categoría

1 2 PEREZ FELEZ, ALICIA 1:15:11 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3039 SENF

Pos Dorsal Nombre Participante Tiempo Estado Carrera Licencia Categoría

1 27 MORENO NAVARRO, AGUSTIN 1:14:05 Finalizado Medio Maraton Somontano AR1064 M-35

2 44 BLASCO PELLEJERO, DANIEL 1:21:12 Finalizado Medio Maraton Somontano AR1197 M-35

3 45 BAGUENA LOPEZ, DAVID 1:24:09 Finalizado Medio Maraton Somontano AR5041 M-35

4 38 SANZ PÉREZ, ALFONSO 1:31:34 Finalizado Medio Maraton Somontano AR4061 M-35

Pos Dorsal Nombre Participante Tiempo Estado Carrera Licencia Categoría

1 8 MARTÍNEZ CUELLO, BEATRIZ 1:28:43 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3029 W-35

2 6 TAMARGO SIERRA, SUSANA 1:37:26 Finalizado Medio Maraton Somontano AR 3568 W-35

3 7 GARCIA MEDINA, MARÍA EUGENIA 1:39:05 Finalizado Medio Maraton Somontano AR2253 W-35

Pos Dorsal Nombre Participante Tiempo Estado Carrera Licencia Categoría

1 39 LORDA DIAZ, DENIS 1:16:10 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3906 M-40

2 16 SUPERVIA, SERGIO 1:17:05 Finalizado Medio Maraton Somontano AR941 M-40

Pos Dorsal Nombre Participante Tiempo Estado Carrera Licencia Categoría

1 5 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA 1:31:01 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3571 W-40

Pos Dorsal Nombre Participante Tiempo Estado Carrera Licencia Categoría

1 37 LAHOZ ROMERO, MARIANO 1:22:37 Finalizado Medio Maraton Somontano AR5044 M-45

2 42 LALANZA PUYOLES, VICTOR 1:25:49 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3758 M-45

3 53 SALAZAR VILLANUEVA, CARLOS ENRIQUE 1:28:43 Finalizado Medio Maraton Somontano ARF 3562 M-45

4 32 SALVADOR SÁNCHEZ, JOSÉ IGNACIO 1:28:57 Finalizado Medio Maraton Somontano ARF1051 M-45

5 33 MARTINEZ BATOS, MIGUEL ANGEL 2:01:54 Finalizado Medio Maraton Somontano ARF 865 M-45

6 40 SEGURADO MORALEJO, JOSE MANUEL 2:06:43 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3837 M-45

Pos Dorsal Nombre Participante Tiempo Estado Carrera Licencia Categoría

1 3 RABADAN DE LA PUENTE, OLGA PATRICIA 1:24:24 Finalizado Medio Maraton Somontano AR804 W-45

2 47 TEJERO TEJADAS, ARANCHA 1:26:28 Finalizado Medio Maraton Somontano AR5088 W-45

3 49 GONZÁLEZ GOMEZ, VICTORIA 1:40:08 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3126 W-45

Pos Dorsal Nombre Participante Tiempo Estado Carrera Licencia Categoría

1 50 HERRERO RIOJA, JAVIER 1:26:30 Finalizado Medio Maraton Somontano AR5084 M-50

2 35 FERNANDEZ SABORIT, FCO JAVIER 1:29:54 Finalizado Medio Maraton Somontano ARF 863 M-50

3 179 SAYAS GONZALEZ, JOSE ANTONIO 1:30:57 Finalizado Medio Maraton Somontano AR3507 M-50

Pos Dorsal Nombre Participante Tiempo Estado Carrera Licencia Categoría

1 1 PUEYO BERGUA, MARÍA JOSÉ 1:27:29 Finalizado Medio Maraton Somontano AR795 W-50

2 46 CABALLERO MONTES, MARIA CARMEN 1:36:44 Finalizado Medio Maraton Somontano AR5162 W-50

3 48 JIMENEZ JIMENEZ, CRISTINA 1:38:03 Finalizado Medio Maraton Somontano AR501 W-50

MÁSTER W-50

MÁSTER W-35

MÁSTER M-40

MÁSTER W-40

MÁSTER M-45

MÁSTER W-45

MÁSTER M-50

SÉNIOR FEMENINO

MÁSTER M-35



Pos Dorsal Nombre Participante Tiempo Estado Carrera Licencia Categoría

1 52 PUY CLAVERIA, GREGORIO 1:25:30 Finalizado Medio Maraton Somontano ARF 1 M-55

2 36 RODRIGUEZ RUJULA, EMILIO 1:32:24 Finalizado Medio Maraton Somontano AR846 M-55

Pos Dorsal Nombre Participante Tiempo Estado Carrera Licencia Categoría

1 34 ESCRIBANO ESPLIGARES, FERMIN 2:01:53 Finalizado Medio Maraton Somontano ARF 864 M-65

MÁSTER M-55

MÁSTER M-65


